



دانشگاه بین‌المللی البیت

فرم تسویه مساب

اینجانب به شماره گذرنامه/کدملی و شماره دانشجویی رشته تمصیلی

تبعه درفواست تسویه مساب دارم. فارغ التمصیل انصرافی افراج آموزش تاریخ و امضاء:

<p>۲- کتابخانه پژوهشگاه امام خمینی(ره): کتاب های امانت گرفته شده توسط دانشجو به کتابخانه باز گردانده شده است.</p> <p>تاریخ: آقای قاسمی کارشناس کتابخانه پژوهشگاه</p>	<p>۱- امور کتابخانه و اسناد علمی: یک نسخه صمافی شده از پایان نامه، و لوح فشرده (CD) حاوی فایل پایان نامه با فرمت PDF و WORD تمویل گردید. ضمناً تمامی کتب امانت گرفته شده توسط دانشجو، به کتابخانه باز گردانده شده است.</p> <p>تاریخ: خانم میرزایی کارشناس مسئول کتابخانه و اسناد علمی</p>
<p>۴- استاد راهنما و مشاور: یک نسخه از پایان نامه(در صورت درفواست استاد) به همراه لوح فشرده(CD) حاوی فایل پایان نامه با فرمت PDF و WORD تمویل گردید.</p> <p>امضاء استاد راهنما: امضاء استاد مشاور:</p>	<p>۳- امور پژوهشی: تأییدیه پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات(ایران داک) اخذ گردید.</p> <p>تاریخ: دکتر جعفری کارشناس مسئول پژوهش</p> <p>وامد ۱۰</p>
<p>۶- مدیریت مراست: کارت دانشجویی تمویل گردید، اعلام دانش آموختگی ایشان از نظر این مدیریت بلامانع است.</p> <p>تاریخ: آقای گودرزی مدیر مراست</p> <p>وامد ۷</p>	<p>۵- اداره امور مالی و بودجه: نامبرده هیچگونه بدهی به دانشگاه ندارد.</p> <p>تاریخ: آقای ممرابی سرپرست مدیریت امور مالی و بودجه</p> <p>وامد ۲۸</p>
<p>۸- اداره امور دانش آموختگان: اعلام دانش آموختگی ایشان از نظر این اداره بلامانع است.</p> <p>تاریخ: آقای متانتی کارشناس اداره دانش آموختگان</p> <p>وامد ۱۱</p>	<p>۷- اداره امور دانشجویی: نامبرده فوابگاه را تفلیه و وسایل رفاهی آن را تمویل داده است. اعلام دانش آموختگی ایشان براساس مقررات دانشجویی بلامانع است.</p> <p>تاریخ: آقای تعالی نژاد سرپرست مدیریت امور دانشجویی</p> <p>وامد ۳۲</p>
<p>اینجانب (شفصاً/ به وکالت از جانب) کلیه مدارک تمصیلی اصل دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد را تمویل گرفتم.</p> <p>تاریخ و امضاء:</p>	<p>۹- اداره امور آموزش: بدینوسیله تأیید می‌شود آقای/ خانم دانشجوی رشته مقطع ورودی با گذراندن وامد از نظر آموزش فارغ التمصیل <input type="radio"/> انصرافی <input type="radio"/> افراج آموزش <input type="radio"/> شناخته می‌شود.</p> <p>تاریخ: آقای قربانی گنجه رئیس اداره برنامه ریزی و ارزیابی</p> <p>وامد ۸</p>